FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU - FERSB
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE DIREITO PRIVADO - CNPJ. 20.845.437/0001-33

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 001/2019 .

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO
DO PROCESSO SELETIVO
001/2019 REALIZADO NO DIA
14/07/2019.

  A Fundação Regional Estatal de Saúde da Região de B auru, Estado de São
Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela CONSESP – Concursos, Residências
Médicas, Avaliações e Pesquisas Ltda, HOMOLOGA o Pr ocesso Seletivo n.º 001/2019,
realizado no dia 14 de julho de 2019, para provimen to de formação de Cadastro de Reserva
dos seguintes cargos: Agente Comunitário de Saúde (USF Santa Edwirges) – Área de atuação
101, Agente Comunitário de Saúde (USF Santa Edwirges) – Área de atuação 501, Agente
Comunitário de Saúde (USF Santa Edwirges) – Área de atuação 502, Agente Comunitário de
Saúde (USF Vila São Paulo) – Área de atuação 401, Agente Comunitário de Saúde (USF Vila São
Paulo) – Área de atuação 701, Agente Comunitário de Saúde (USF Pousada da Esperança II) –
Área de atuação 801, Agente Comunitário de Saúde (USF Nove de Julho/ Fortunato Rocha Lima)
– Área de atuação 301, Agente Comunitário de Saúde (USF Nove de Julho/ Fortunato Rocha
Lima) – Área de atuação 601, Agente Comunitário de Saúde (USF Nova Bauru) – Área de
atuação 901, Agente Comunitário de Saúde (USF Vila Dutra) – Área de atuação 71, Agente
Comunitário de Saúde (USF Vila Dutra) – Área de atuação 72, Agente Comunitário de Saúde
(UBS Jardim Godoy) – Área de atuação 21, Agente Comunitário de Saúde (UBS Jardim Godoy) –
Área de atuação 201 e Agente Comunitário de Saúde (USF Pousada da Esperança II) – Área de
atuação 801 – PD. A convocação se dará conforme a necessidade da admi nistração e de
acordo com item 15.7 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO  PÚBLICO Nº 01/2019 - FERSB.

  REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Bauru/SP, 10 de agosto de 2019.

CLAUDIA DE ALMEIDA PRADO E PICCINO SGAVIOLI
Diretora Executiva Geral

FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAU RU – FERSB